ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.11.2016   _                                                                                           №_14__
г.Луза

Об утверждении проекта планировки территорий  с проектом межевания в его составе для строительства линейного объекта: «Железнодорожный подъездной путь ООО «МАЗС-1» в Кировской области  на станции Луза Горьковской железной дороги».

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения,  глава Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территорий  с проектом межевания в его составе для строительства линейного объекта: «Железнодорожный подъездной путь ООО «МАЗС-1» в Кировской области  на станции Луза Горьковской железной дороги».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава
городского поселения    С.В. Тетерин